

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CAJ Invest II ApS

Nordøstpassagen 28, 3. 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 42 72 66 64

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27/05 2022

Christian Juel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. september - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAJ Invest II ApS
Nordøstpassagen 28, 3. 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 72 66 64
Regnskabsperiode: 24. september - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christan Juel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 513.412, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.426.791.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. september - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>517.312</u>
Resultat før skat		512.312
Skat af årets resultat		<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>513.412</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		143.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		517.312
Overført resultat		<u>(146.900)</u>
		<u>513.412</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>14.430.691</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.430.691</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.430.691</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.100</u>
Tilgodehavender		<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.100</u>
Aktiver i alt		<u>14.431.791</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		517.312
Overført resultat		13.726.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>143.000</u>
Egenkapital		<u>14.426.791</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>14.431.791</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. september 2021	40.000	13.873.379	0	0	0	13.913.379
Årets resultat	0	0	517.312	(146.900)	143.000	513.412
Overført fra overkurs ved emission	0	(13.873.379)	0	13.873.379	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	517.312	13.726.479	143.000	14.426.791

Noter til årsrapporten

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 24. september 2021	<u>13.913.379</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>13.913.379</u>
Værdireguleringer 24. september 2021	0
Årets resultat	<u>517.312</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>517.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.430.691</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Sv. Juel Nielsen Holding	Horsens	100 %	14.430.691	2.387.966

Noter til årsrapporten

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.